关于中国科学院生物物理研究所青年联合会换届及召开第二届第一次全体委员会议的通知
生物物理研究所青年职工：
根据《中国科学院生物物理研究所青年联合会章程》，所青联第一届委员会已经届满。经研究，定于2010年5月底召开中国科学院生物物理研究所青年联合会换届暨第二届第一次全体委员会议。请各位青年职工根据青联委员的条件积极报名加入所青联，现将有关事项通知如下：
一、加入研究所青联的基本条件（可参阅青年联合会章程）
中国科学院生物物理研究所青年联合会实行会员制，凡赞成本章程、遵守国家法律和社会公德的所内40岁（1970年4月30日以后出生）及以下青年职工和博士后，经本人申请，均可成为本会会员。
二、青联委员的基本条件（可参阅青年联合会章程）
（一）承认《章程》，遵守国家法律和社会公德；
（二）在所在工作岗位取得突出成绩，并且有一定影响的我所优秀青年代表；
（三）有较强的议事能力，能代表我所青年在本会中认真履行有关权利和义务；
（四）委员出任时，年龄一般不超过40周岁。
三、组织领导

成立青联换届领导小组和工作小组。
领导小组：

组  长：龚为民
成  员：徐  涛  杨星科  朱美玉  赫荣乔
            吴乐斌  刘  力  仓怀兴  陈  畅

工作小组：

组  长：孙  飞
副组长：毕利军  汪会盛
成  员：韩子寅  樊  勇  王春晗  宋婀莉  蔡潭溪  张树利
周  馨  翟  涛  张文河  孙  哲  黄  峰  孙  晶
王  娅
四、有关事项
请广大青年职工根据青联委员的条件踊跃报名，希望加入青联的职工请填写《中国科学院青年联合会第二届委员推荐登记表》，于5月24日前报所青联秘书处（所综合处4214）。本通知及表格可以在所网站（http://www.ibp.ac.cn/）“内部网-通知公告”栏内下载。各位青年职工可以通过电子邮件报送有关表格，再根据截止日期上报正式书面材料。

联系人：汪会盛  翟涛
电  话：010－64889872
电子信箱：whs@moon.ibp.ac.cn；zhaitao@moon.ibp.ac.cn
报名地点：生物物理所四号楼4214
附件：中国科学院生物物理研究所青联会员登记表
二〇一〇年五月十日
- 2 -
- 2 -